

Gaihede A/S

Trekronergade 126H, 2.
2500 Valby

CVR-nr. 21 53 47 49

Årsrapport 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Peter Spøer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaihede A/S Trekronergade 126H, 2. 2500 Valby
	CVR-nr.: 21 53 47 49 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Carsten Ramsløv Peter Spøer Ragn Toghøj Gaihede
Direktion	Mogens Carsten Ramsløv
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DENA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniør- og arkitekt-ydelser til byggeriets parter samt forsikrings-selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -932 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Videnressourcer

Gaihede A/S's arbejde med vidensressourcer tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA koncernen, der henvises således til afsnittet i koncernregnskabet for DENA A/S CVR. Nr. 21 53 47 49

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	24.646	26.610
Direkte omkostninger	-1.011	-2.018
Andre eksterne omkostninger	-7.174	-6.570
Bruttofortjeneste	16.461	18.022
1 Personaleomkostninger	-17.105	-17.418
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375	-548
Driftsresultat	-1.019	56
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17	72
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166	-77
Resultat før skat	-1.168	53
Skat af årets resultat	236	-13
4 Årets resultat	-932	40

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593	690
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>593</u>	<u>690</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>593</u>	<u>690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.303	5.043
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	3.362	3.001
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	238	0
	Andre tilgodehavender	333	1.956
	Periodeafgrænsningsposter	<u>205</u>	<u>689</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.440</u>	<u>10.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.440</u>	<u>10.719</u>
Aktiver i alt		<u>9.033</u>	<u>11.409</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	477	1.409
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000
	Egenkapital i alt	1.477	5.409
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66	64
	Hensatte forpligtelser i alt	66	64
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	1.380	1.352
	Langfristet gældsforpligtelser i alt	1.380	1.352
	Gæld til pengeinstitutter	3.642	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233	314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
6	Anden gæld	2.235	4.270
	Kortfristet gældsforpligtelser i alt	6.110	4.584
	Gældsforpligtelser i alt	7.490	5.936
	Passiver i alt	9.033	11.409
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Over-ført resultat t.kr.	Fore-slået udbytte for regnskabså ret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	1.409	3.000	5.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-932	0	-932
Udloddet udbytte	0	0	-3.000	-3.000
	1.000	477	0	1.477

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.221	15.411
Pensioner	1.678	1.817
Andre omkostninger til social sikring	206	190
	<u>17.105</u>	<u>17.418</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375	548
	<u>375</u>	<u>548</u>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	166	77
	<u>166</u>	<u>77</u>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
4 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Overføres til overført resultat	-932	-2.960
	<u>-932</u>	<u>40</u>

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	8.894	11.972		
Tilgang i årets løb	278	121		
Afgang i årets løb	-327	-3.199		
Kostpris 31. december 2022	8.845	8.894		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.204	-10.855		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	327	3.199		
Årets afskrivninger	-375	-548		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.252	-8.204		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	593	690		
6 Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Anden gæld	3.615	2.235	1.380	1.380
	3.615	2.235	1.380	1.380

7 Eventualposter

Eventualforpligtelser

	2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	1.144
Huslejeforpligtelser	624
Garantiforpligtelser	0
Andre eventualforpligtelser	0
Eventualforpligtelser i alt	1.768

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Anders Bøgh Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dfc84233-df80-465e-a669-4ce63208bfe0

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-03-22 18:14:43 UTC



Peter Spører

Bestyrelsesformand

Serienummer: 86520a2e-a9a8-402c-8f2f-6e73267ec8bd

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-03-23 11:54:37 UTC



Ragn Toghøj Gaihede

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-24 10:35:43 UTC



Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-24 10:35:43 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-24 10:53:56 UTC



Peter Spører

Dirigent

Serienummer: 86520a2e-a9a8-402c-8f2f-6e73267ec8bd

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-03-24 11:04:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: TSW00-VYDFK-SAHX5-50GW8-T157A-4557Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>